
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.08.2022                                      р.п. Токарёвка                                            № 420 

 
О внесении изменений в состав Комиссии по примирению  супругов и 
предупреждению распада семей на территории Токарёвского района 
Тамбовской  области, утвержденный постановлением администрации района 
от 04.10.2017 № 524   
 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь 

Уставом Токарёвского района Тамбовской области, администрация района 

постановляет: 

1. Внести в состав Комиссии по примирению  супругов и 

предупреждению распада семей на территории Токарёвского района 

Тамбовской  области, утвержденный постановлением администрации района 

от 04.10.2017 № 524 «О создании Комиссии по  примирению супругов и 

предупреждению распада семей на территории Токарёвского района 

Тамбовской области» (далее - состав комиссии), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии: 

Беликову С.В., Викторову С.А., Молчанову А.А., Поспелову М.Е. 

1.2.Ввести в состав комиссии: 

Путинцеву Ирину Владимировну - начальника отдела ЗАГС 

администрации района,  с возложением  на нее обязанностей заместителя 

председателя комиссии; 

Гладышеву Майю Юрьевну - заместителя главного врача по 

медицинской части Тамбовского областного государственного бюджетного 

учреждения  здравоохранения «Токаревская центральная районная больница»; 

Карнову Надежду Анатольевну - заместителя директора  Тамбовского 

областного государственного учреждения «Центр занятости населения № 1 

Токаревского района»; 

Насакину Анну Ивановну - начальника отдела образования 

администрации района; 

Тарасову Ангелину Александровну - секретаря комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав при администрации района. 

1.3.Изменить наименование должностей: 

Дерябиной  Елены Анатольевны, заменив слова  «начальник отдела 

ЗАГС администрации района», словами «главный специалист отдела ЗАГС 

администрации района»; 

Козловой Татьяны Николаевны, заменив слова  «заместитель директора 

Тамбовского областного государственного бюджетного учреждения 

социального обслуживания  населения «Центр социальных услуг для 

населения Токаревского района», словами «исполняющая обязанности 

директора Тамбовского областного государственного бюджетного учреждения 



социального обслуживания  населения «Центр социальных услуг для 

населения Токаревского района»; 

1.4. Возложить на Дерябину Елену Анатольевну - главного специалиста 

отдела ЗАГС администрации района обязанности секретаря комиссии. 

2. Опубликовать настоящее постановление в                            

общественно - политической газете Токарёвского района «Маяк» и разместить 

в сетевом издании «РИА «ТОП 68».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Л.В. Гридасову. 

 

 

Глава района                                                                               В.Н. Айдаров 

 

 

 


